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N& bazé t&€ nenit 51 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 34 t€ Statutit t& Komunés-
Dragash,Kuvendi Komunal i Dragashi né seancén e dt.23.01.2014, miraton ké&té:

VENDIM

L THEMELOHET Komiteti pér Komunitete i Kuvendit Komunal t&€ Dragashit, n€ k&té
pérbérje 9-anétaréshe:

|

1.Melisa Shola,CDU,
2.Mersiha Memishi,CDU,
3.Deir Jelmazi,GIG,
4.Velid Haxhisip,“Vakat“,
5.Sherif Aga,“Vakat“,
6.Artan Loshaj,PDK,
7.Kapllan Fetahu,LDK,
8.Arjeta Skeraj,LDK, dhe

9.Fehmije(Avni)Tahiri, AAK.

1L Komiteti nga raJhét e veta,n€ mbledhjen e parg, zgjedh kryesuesin e kétij Komiteti.
111 Anétaréve t& Komitetit u takojné t& gjitha kompenzimet e nevojshme materiale sipas
dispozitave ligjore né fuqi.

Iv. Vendimi hyné n& fuqi nga dita e miratimit n&€ Kuvend dhe vlen pérderi sa mos t& vendoset
ndryshe nga Kuvendi.

I dérgohet:
- Anétaréve t€ Komitetit...,
- Ministris€ s&¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal-Prishting,
- Kryetarit t&€ Komunés — Dragash z.Salim Jenuzi,
- Drejtoratit pér Financa,Ekonomi e Zhvillim-Dragash,drejtorit z Ahmet Bahtijari,
- Zyrtarit Kry%:sor Financiar-Dagash z.Beqir Rashiti,dhe
- Arkivit




